[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПУШКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

	141200, Московская обл.,

г. Пушкино, Московский проспект, д. 12/2

	Тел.: (495) 993-36-41, (49653) 2-87-30

Факс: (495) 993-58-64

 « 26 » января 2011г.

№ 469/50
Р Е Ш Е Н И Е

 «Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, предлагаемого для безвозмездной передачи   в   федеральную собственность»

Рассмотрев  перечень муниципального имущества, подготовленный Комитетом по управлению имуществом администрации Пушкинского муниципального района Московской области, и учитывая, что данное имущество используется для обеспечения деятельности федерального органа исполнительной власти в лице Отделения по Пушкинскому муниципальному району УФК по Московской области,  в соответствии с частью 11 статьи  154 Федерального закона от 22.08.2004г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу некоторых законодательных актов Российской Федерации…» и статьей 85 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального района Московской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося в собственности Пушкинского муниципального района Московской области, предлагаемого для безвозмездной передачи   в   федеральную собственность (прилагается).

2. Администрации Пушкинского муниципального района Московской области направить перечень муниципального имущества, утвержденный настоящим решением Совета депутатов Пушкинского муниципального района Московской области, в Федеральное агентство по управлению государственным имуществом для принятия соответствующего решения о передаче.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую Комиссию по имущественно-земельным отношениям, градостроительству, жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству (Поливанова М.П.).

ГЛАВА  ПУШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                              В.В. ЛИСИН

СОГЛАСОВАНО:

И.о. председателя Комитета
по управлению имуществом

А.В. Герасимов

Правовое управление

Председатель постоянной депутатской Комиссии

по имущественно-земельным отношениям,  градостроительству,

жилищно-коммунальному и сельскому хозяйству

М.П. Поливанова

Реестр рассылки:

Управление делами   - 3 экз.

Комитет по управлению имуществом – 3 экз.

Федеральное агентство по управлению гос. имуществом – 1 экз.
Отделение по Пушкинскому муниципальному району УФК по МО – 1 экз.

Исп. Целикова Е.А.
532-94-80 вн. тел. 120

Приложение

 к решению Совета депутатов

Пушкинского муниципального района

Московской области

от  « 26 » января 2011г. № 469/50
Перечень

муниципального имущества, находящегося в собственности Пушкинского муниципального района Московской области,

предлагаемого для безвозмездной передачи в федеральную собственность
	№№ п/п
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес местонахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Казна Пушкинского муниципального района Московской области
	-
	Нежилое помещение № 2,
этаж 1;2
	141207, Московская область,               г. Пушкино,            ул. Чехова,          д. 33/9
	Общая площадь – 557,7 кв.м.

Свидетельство о государственной регистрации права от 29.05.2009г.              серия 50-НГ № 294319

Исп. Целикова Е.А.
532-94-80 вн. тел. 120
ВЕРНО:

Заместитель руководителя администрации-

Начальник Управления делами

Ю.Л. Санфиров